検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                            2022年3月22日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2022-No.12

外注検査項目削除のお知らせ

外注委員会におきまして、過去2年間において委託実績がなく且つ各診療科か

らの継続希望が無かった下記項目について、外注検査項目から削除することが決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜削除対象項目＞
①マイクロサテライト不安定性検査（リンチ症候群用）

②RET遺伝子検査

③リン脂質

④ベプリジル塩酸塩

⑤便中ヘモグロビン及びトランスフェリン

＜最終受託日＞
2022年 3月 31日（木）14 時まで

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。